FＴＡ4級検定会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、御

礼申し上げます。
FTEX 九州支部では、FTA4 級検定会を下記の通り開催致します。受講資格としては、本会会員の

FTEX4 級取得者でFTA4 級講習会受講修了者に限らせて頂きます。
 受検希望の方は下記の通りお申し込み、ご入金お願い致します。

記
☆期 日 ： 令和５年８月２０日（日）

8:30〜9:00 受付

9:00〜9:10 事務連絡他

9:10〜9:40 ＦＴＡ4級理論検定

9:50〜11:50 実技検定１ 足関節内反捻挫

12:00〜13:00 実技検定２ スプリットテープ

13:00〜14:00 昼休み

14:00〜16:00 実技検定３ Knee-in &Toe-out

16:00〜16:30 検定員協議

検定会の進行により時間は異なりますのでご注意ください。

☆場 所 ：ひらまつ病院（佐賀県）

☆受講料 ： 20,000 円 材料費 ： 4,800 円  合計 24,800円

☆定員  ： 20 名

☆締切り ： 令和５年８月４日（金）入金含む

☆振込先 ： 牛津郵便局

   口座名  エフテックス・インスティテュート九州支部

   口座番号  01730-4-133029

           ＊通信欄には会員番号を記入してください。

申し込み方法

○ E-mail にて件名に「FTA4 級検定会申込」と明記の上、①会員番号、②氏名（フリガナ）、③検

定会費振込日（振込予定日）、④年齢、⑤所属、⑥令和５年度年会費振込の有無、⑦連絡先メー

ルアドレス、⑧連絡先電話番号を全てご記載の上ご送信下さい。
 申し込み後、1 週間以内に返信がない場合は恐れ入りますが、再度メールをご送信ください。

お願い申し上げます

○申し込み・お問い合わせ   FTEX九州支部 事務局 野原 英樹

E-mail:kyushu@ftex.org